
POLSKIE TOWARZYSTWO TATRZAŃSKIE 

ODDZIAŁ JAWORZNO

    

          Jaworzno 24.02.2026 r.

Zaproszenie
Polskie Towarzystwo Tatrzańskie Oddział Jaworzno   

zaprasza swoich członków oraz wszystkich zainteresowanych na wyjazd

                           14 marca 2026 r. w Gorce – Turbacz 1310 m n.p.m.                          
Nowy Targ Robów – Koliba na Łapsowej Polanie – Turbacz – Schronisko na Starych Wierchach – Poręba Górna  

Turbacz - najwyższy szczyt Gorców znajdujący się w centralnym punkcie pasma. Szczyt Turbacza otoczony był gęstym lasem 

świerkowym, po zniszczeniu lasu przez wichurę, z wierzchołka roztacza się widok w kierunku północnym i zachodnim. Na 

szczycie Turbacza znajduje się kamienny obelisk i żelazny krzyż. Dla większości turystów Turbacz kojarzy się, ze stojącym na 

rozległej polanie Wolnica, schroniskiem PTTK na Turbaczu. Przed schroniskiem znajduje się największy w Gorcach węzeł 

szlaków turystycznych, a z tarasu przed wejściem roztacza się rozległa panorama Pienin i Tatr,

Długość przejścia 21,2 km, czas przejścia 6:50 godz., suma podejść ok.836 m,  suma zejść ok.847 m, najwyższy punkt 

Turbacz. Trasa jest nie jest trudna, ale ze względu na zimowe warunki i długość trasy wymaga bardzo dobrej kondycji 

fizycznej. Na szlaku są schroniska.

Cena wyjazdu:

członkowie PTT –  75,00 zł
sympatycy – 90,00 zł

Zapisy     przyjmujemy:      
za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

zapisy.pttjaworzno@gmail.com  

             WhatsApp  _Grupa PTT Jaworzno 

oraz w czwartki w godz. od 17:00 do 18:00 

w siedzibie Oddziału przy ul. Grunwaldzkiej 35

Pierwszeństwo     dla     członków     PTT,     pozostali     wg         kolejności       
zapisów     i     do  k  o  nan  ych     wpłat.      

Uwagi:
Wyjazd  14 marca 2026 r. o godz. 6:00 z Jaworzna ul. Rzemieślnicza 14.

Warunkiem udziału jest pełna wpłata za wycieczkę na konto: 78 8445 0007 0000 0000 2277 0001, z 
podaniem w tytule wpłaty : imienia i nazwiska uczestnika oraz daty wycieczki.
Rezygnujący z uczestnictwa po 09.03.2026 r. ponosi pełny koszt wycieczki.   

Organizator ubezpiecza uczestników w zakresie NNW.
Trasy wycieczek mogą ulec zmianie ze względu na czynniki niezależne od organizatora.    

Uczestnik zobowiązany jest posiadać ubiór adekwatny do warunków na trasie wycieczki. 

Przyjmujemy zapisy nowych członków. Zdobywajmy wspólnie odznaki GOT PTT 
i Turystyczną Koronę Tatr.

Następny planowany wyjazd: Beskid Wyspowy.

43-600 Jaworzno jaworzno@ptt.org.pl  
ul. Grunwaldzka 35 www.ptt.jaworzno.org.pl  
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